
Dievs ir mūsu patvērums un stiprums,  

tiešām spēcīgs palīgs bēdu laikā  
Ps.46:2 

2025. gada 7. jūlijā 
 

AICINĀJUMS LELBA draudzēm, draudžu locekļiem un visiem labas gribas ļaudīm! 

Kamēr daudzi no mums pagājušās nedēļas nogalē ar pateicību un prieku svinēja 

mūsu iemīļotās Garezera nometnes 60. jubileju, mūs satrieca ziņas par postošiem 

plūdiem Teksasā, kas, starp citām vietām upes krastos, skāruši arī kristīgu meiteņu 

nometni.  Traģiski — daudzi bērni un ģimenes ir zaudējuši tuviniekus, pajumti un 

cerību. Aicinām jūs pievienoties palīdzības sniegšanā cietušajiem, mirušo ģimenēm 

un tiem, kuru tuvinieki vēl aizvien tiek meklēti. 

 

ATBALSTĪSIM!  
Lūdzam draudzes vākt līdzekļus financiālam atbalstam un saņemtos ziedojumus nosūtīt 
LELBA kasei (ja iespējams, līdz jūlija beigām).  Kopējo ziedojumu nosūtīsim ELCA Disaster 
Relief, kas palīdzības darbu koordinē ar vietējo ELCA sinodi. 
 

Čeki rakstāmi uz LELBA vārdu — ar piezīmi ‘Teksasas plūdi’:  
LELBA c/o Andris Celcherts, 1385 Andrews Ave, Lakewood, OH 44107  

 

Elektroniskai ziedošanai saiti un QR kodu indivīdu vai draudžu lietošanai 
izsūtīsim 18. jūlijā.  Ar jautājumiem par ziedojumu vākšanu vai mūsu kopējo 
atbalstu, lūdzu sazināties ar mani – 301-302-3270 / macanitavp@gmail.com 

 
LŪGSIM!   
Lai Dieva dziedinošā klātbūtne dāvā mieru un cerību tiem Teksasā, kurus skāruši pēkšņie 
plūdi. Lai Dievs sniedz mierinājumu tiem, kas sēro, un spēku tiem, kas neatlaidīgi meklē 
pazudušos un rūpējas par cietušajiem.  
 
Un Dieva miers, kas pārspēj jebkuru sapratni, lai pasargā jūsu sirdis un jūsu domas  
Kristū Jēzū. Filip. 4:7 

LELBA Pārvaldes vārdā, 

prāv. Anita 
 

 

400 Hurley Avenue, Rockville MD  20850-3121 USA  /  lelbabirojs@gmail.com 

PĀRVALDES PRIEKŠNIECE / PRESIDENT:  prāveste / The Rev. Anita Vārsberga-Pāža    

tel. 301 302 3270 / macanitavp@gmail.com 

PĀRVALDE / BOARD MEMBERS:  Andris Celcherts, māc. Dāgs Demandts, Sandra Kalve,  

Ruta Ore, diak. Guna Reina, māc. Ivo Roderts 

macanitavp@gmail.com

